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Remiss: Europeiska kommissionens förslag till ändringsdirektiv till rådets direktiv 

om skatteundandraganden KOM(2016) 687 slutlig 

 

Förslaget gäller olika transaktioner där dubbla avdrag för en betalning eller ingen 

beskattning för en betalning kan erhållas m.m.. Förslaget är ett tillägg till regler som 

införts genom direktiv (EU) 2016/1164. 

 

Ändringen innebär en utvidgning av reglerna från att enbart gälla transaktioner mellan 

medlemsstater till att även gälla transaktioner med tredje land. 

 

I Juridiska fakultetsnämndens remissyttrande över förslaget till direktiv om 

skatteundandraganden KOM(2016) 26 angavs att fakultetsnämnden ansåg att det finns 

skäl att genom en gemensam EU-rättslig regel förhindra att hybridinstrument medför att 

beskattning inte sker i en medlemsstat trots att avdrag medgivits i motpartsstaten eller att 

avdrag medgivits i båda motpartsstaterna. Fakultetsnämnden har alltjämt denna 

uppfattning. 

 

I fakultetsnämndens yttrande angavs vidare att i direktivet inte angavs hur en reglering 

skulle utformas mer i detalj, vilket bedöms medföra gränsdragningsproblem. 

 

Förslaget till ändringar av direktivet innehåller en betydligt mer omfattande reglering av i 

vilka situationer en missmatchning ska anses föreligga. Fakultetsnämnden anser att detta 

är en förbättring. Med hänsyn till den korta remisstiden och att fakultetsnämnden under 

denna tid ska avge ytterligare tre remissyttranden över förslag till direktiv, kan synpunkter 

på den närmare regleringen inte lämnas. 

 

Fakultetsnämnden anser att utvidgningen till tredje land med tillämpning på närstående 

företag i princip är motiverad. 

 

 

 

 



 

 


